

SAMARBEIDSMØTE TRONDJORD/KVALØYVÅGEN OG SØNDRE RINGVASSØY UTVIKLINGSLAG

REFERAT

Skulgam bygdehus 18.oktober 2017, kl. 20:00

Tilstede: 4 fra Trondjord/Kvaløyvågen utviklingslag, 3 fra Søndre Ringvassøy utviklingslag

Referent: Bente Løftingsmo

Sak 3/2017	Busstilbud	<p>Trondjord/Kvaløyvågen har fått tips om en kommende høring fra Troms fylkeskommune angående anbud kollektiv transport. På høringer fra fylkeskommunen er ikke utviklingslagene høringsinstans, der er det Tromsø kommune som får disse til høring.</p> <p>Vedtak: Denne saken spilles inn til HS (Hovedstyret) slik at de kan sjekke ut og ta tak i denne saken.</p> <p>Oppfølging: Bente skriver utkast, dette sendes begge utviklingslag for eventuelle endringer/innspill.</p>
Sak 4/2017	Fellesaktiviteter	<p>Hvilke aktiviteter kan utviklingslagene forsøke å arrangere sammen</p> <p>Her var det mange forslag til hva og hvordan vi kan jobbe sammen om aktiviteter.</p> <p>Vedtak: Det settes opp en liste med forslag til aktiviteter, disse publiseres på facebook siden «oss i Kvalsund» som en «meningsmåling/ spørreundersøkelse» så får vi se hva beboerne i området kan tenke seg av aktiviteter.</p> <p>Forslag som kom opp:</p> <ul style="list-style-type: none">- Revy- Knivmakerkurs- Ølbrygging- Toving <p>Videre ønskes det at beboerne kommer forslag til aktiviteter for barn, samt at de kan komme med andre forslag/ønsker til aktiviteter for voksne.</p> <p>Utviklingslagene ser at det kan være smart om bygdelagene samarbeider om sine aktiviteter. Dette for å unngå at arrangementer «kolliderer».</p> <ul style="list-style-type: none">- Styreleder/representant fra hvert av bygdelagene bør inviteres til neste fellesmøte. <p>Oppfølging: Mathilde legger ut på facebook</p>
Sak 5/2017	Sammenslåing av utviklingslagene	<p>Begge Utviklingslagene har samme utfordringer med å få nye representanter inn i utviklingslagene.</p> <p>Vi har felles skole/ barnehage, samt mange felles/likelydende problemstillinger.</p> <p>Vi ser at det kanskje kan være en fordel med en sammenslåing av våre to Utviklingslag.</p>

		<p>Vedtak: Tema sammenslåing skal drøftes på styremøter i egne styremøter. Begge Utviklingslag må ha enighet innad i sine styrer om sammenslåing for at saken skal drøftes videre.</p> <ul style="list-style-type: none">- Dersom enighet om sammenslåing skal dette drøftes videre på samarbeidsmøter i 2018. Et godt gjennomarbeidet forslag om sammenslåing skal behandles i Utviklingslagenes årsmøter, for så å behandles av Hovedstyret. <p>Oppfølging: Begge utviklingslagene bringer saken opp på sine førstkomende styremøter.</p>
--	--	---